$dr = Dt^3 dt$ etc. emergant istae $ds = R dx$, $ds = S dx$ etc. erit aequatio pro curua quaesita haec $ds = (P + Q + R + S + \text{etc.}) dx$, si scilicet curua data habuerit aequationem $dr = At^n dt + Bt^e dt + \text{etc.}$

§. 18. Apparet etiam ex aequatione §. 16. si fuerit $n = -\frac{1}{2}$ vel $\frac{1}{2}$, $\frac{3}{2}$, $\frac{5}{2}$ etc. feriem abrumpi, atque statim haberi aequationem finitam; fit $dr = bt^{-\frac{1}{2}}$, curua scilicet data cyclois, erit $n = -\frac{1}{2}$ atque $ds = \frac{bdx}{\sqrt{c+x}}$. Ex quo cognoscitur curuam superiorem annexam cum data inferiore eandem curuam continuam nimirum cycloidem constituere.

DE SUPERFICIEBVS AD AEQVATIONES LOCALES REVOCATIS, VARIISQVE EARVM AFFECTIONIBVS.

AVTHORE

Iacobo Hermanno.

Tabula IV.

Gometrae de aliis Superficiebus quam de planis, aut etiam de his quae ex reuolutione figurae cuiusque curuilineae circa lineam quandam in gyrum actae, vix cogitarunt subinde; tamen infinities infinita genera dantur, ad quae species illae reuocari non possunt. Aequationes locales, quibus omnium superficiesum indoles exponi debet, tres omnino indeterminatas inuolunt, cum tamen aequationes ad lineas
curuas: